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DZ/2215/35/127/2009

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéow do SIWZ w przetargu nieograniczonym
znak THiT/P/35/09 na dostaw¢ odczynnikéw do diagnostyki bakteriologicznej oraz
odczynnikéw do aparatéw Bactec 9050, Sysmex K-4500, ACT Diff , FACS Canto,
FACS Calibur, Vitek 2 Compact 30, EasyMag , Lumi-agregometr.

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/35/09,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

1) Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby metodyki, katalogi byly osobno zbindowane i podpisane tylko na
pierwszej stronie?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania nr 1

2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie testu na obecno$¢ pyrazy u enterokokow (poz. 1)
w postaci tabletek?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w poz. 2 testu na oksydaz¢ w postaci paskow lub
tabletek?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 3 testu cefinazowego w postaci krazkow?

Odpowiedi

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5) Czy Zamawiajacy w poz. 1 oczekuje zaoferowania szybkiego testu diagnostycznego w postaci slajdéw
gotowych do uzycia , pozwalajacego w ciagu 30 s wykry¢ obecno$¢ pyrazy u enterokokéw?

Odpowieds

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie testu o w.w. parametrach.

6) Czy Zamawiajacy w poz. 2 1 3 dopusci zaoferowanie testéw do wykrywania oksydazy oraz testu
cefinazowego w postaci krazkéw diagnostycznych we fiolkach a’50 szt.?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Bank: BPH S.A. Oddziat w Warszawie No. 88 1060 0076 0000 4010 4000 9158 * NIP: 525-000-94-24 « REGON: 000288484



Dotyczy zadania nr 4

7) Czy Zamawiajacy wymaga aby wszystkie testy do oznaczania warto$ci MIC i wykrywania
mechanizméw opornosci pochodzily od jednego producenta co daje gwarancje kompatybilnosci i
poréwnania wynikow ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga aby testy pochodzily od jednego producenta.

8) Czy Zamawiajacy wymaga dolgczenia do pakietu, kalkulatora oczekiwanej skutecznosci leku (BMQ —

w wersji elektronicznej) zgodnie z wytycznymi kategorii lekowrazliwosci antybiotyku opartej na CLSI

2009 oraz kalkulatora doboru dawek antybiotyku na bazie wartosci MIC?

Qdpowiedi
Zamawiajacy nie wymaga.

Dotyczy zadania nr S

9) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie testu na do wykrywania toksyny A i B Clostridium
difficile w kale, ktéry bedzie zawieral w zestawie 2 ml kontroli dodatniej i 2 ml kontroli ujemne;j?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10) Czy Zamawiajacy w zad. 5, parametry graniczne/odcinajace, pkt 3 dopusci zaoferowanie testow z
zawartoécia kontroli pozytywnej 2 mi?

"Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy zadania nr 6
11) Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie testu w poz. 1 identyfikujacego w oparciu o 10 cech
w mikrometodzie?

OdpowiedZ
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania nr 7

12) poz. 6 — Czy nie zaistniala oczywista pomytka a Zamawiajagcy nie mial na mysli kart
identyfikacyjnych zamiast antybiogramowych?

OdpowiedZ

Zamawiajacy mial na mys$li karty identyfikacyjne.

13) Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zaproponowanie pemych opakowan do poz. 10, poniewaz
medium konfekcjonowane jest 3 x 500 ml?

Odpowied?
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania nr 8

14) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 2 podloza do archiwizacji szczepdw na
kulkach w opakowaniu = 80 fiolek? Wowczas zaoferowalibyémy 4 op. podloza, tak by pokryé
catkowite zapotrzebowanie Zamawiajacego, tj. 256 fiolek.

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania nr 10

15) Czy Zamawiajacy w poz. 1-3 dopusci odczynniki kompatybilne z aparatem?
Odpowied?

Zamawiajacy dopuszcza.

16) Czy Zamawiajacy w poz. 4 dopusci odczynniki w opakowaniu 0,5 1?
OdpowiedZ

Zamawiajacy nie dopuszcza.

17) Czy Zamawiajacy w poz. 5-7 dopusci krew wzorcowa w opakowaniu 2,5 ml?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.



Dotyczy projektu umowy:

18) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiang w paragrafie 4 ust. 2 zapisu ,,obcigzenia” na ,uznania”?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w paragrafie 2 ust. 4 zapisu ,,Zamawiajacy dopuszcza
Zmiany postanowieni umowy, w stosunku do tredci oferty Wykonawcy, pod warunkiem, ze zmiany te
sa konieczne do prawidlowej realizacji przedmiotu zaméwienia w szczegélnosci Zamawiajacy
dopuszcza zmiang postanowien umowy w sytuacji:

a.
b.

e.
OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

istotnej zmiany kurséw walutowych, jezeli wplywa to na koszty dostawy,

istotnej zmiany stawek celnych, stawek podatkowych Iub innych obowiazkowych obcigzen
publicznoprawnych,

zmiana cen urzedowych lub wiazaco ustalanych przez wlasciwe wladze,

zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktéw bedacych przedmiotem dostawy,
wycofania tych produktéw z obrotu (w szczeg6lnodci na podstawie decyzji wiasciwych
wladz), jak' réwniez braku mozliwosei pozyskania produktéw bedacych przedmiotem
dostawy wskutek okolicznosci, za ktére Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnoéci, nawet
przy zachowaniu nalezytej ostroznoéci.

Istotnej zmiany cen przez producenta
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